
UCHWAŁA NR XXXVIII/355/22 
RADY GMINY DYWITY 

z dnia 23 czerwca 2022 r. 

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego Samodzielnego Gminnego Zakładu Opieki 
Zdrowotnej w Dywitach za 2021 rok. 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 5 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2022r., poz. 559, t.j. ze zm.), art. 53 ust. 1 ustawy z dnia 29 września 1994 r. 
o rachunkowości (Dz. U. z 2021r., poz.217, t.j., ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zatwierdzić sprawozdanie finansowe za 2021 r. Samodzielnego Gminnego Zakładu Opieki Zdrowotnej 
w Dywitach z siedzibą przy ul. Jeżynowej 16, 11-001 Dywity składające się z: 

1) bilansu zamykającego się na dzień 31 grudnia 2021 r. po stronie aktywów i pasywów kwotą 547 717,95 zł 
(słownie: pięćset czterdzieści siedem tysięcy siedemset siedemnaście zł 95/100); 

2) rachunku zysków i strat sporządzonego na dzień 31 grudnia 2021 roku, zamkniętego zyskiem netto na 
kwotę 28 716,10 zł (słownie: dwadzieścia osiem tysięcy siedemset szesnaście zł 10/100), który 
przeznaczony będzie na działalność statutową SGZOZ Dywity 

3) zestawienia zmian w funduszu jednostki; 

4) informacji dodatkowej na dzień 31 grudnia 2021 roku. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dywity. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
Przewodnicząca Rady Gminy Dywity 

 
 

Agnieszka Sakowska-Hrywniak 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E3B9C61B-9A33-49B7-9407-7C4359C510EE. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3


